
Zpráva o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 

Veřejná zakázka 

název

druh Veřejná zakázka na stavební práce

zadavatel město Kolín

zastoupené Mgr. Michael Kašpar

sídlo Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

telefon

e- mail sekretariat@mukolin.cz

IČ 00235440

DIČ CZ00235440

bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. Kolín

číslo účtu 3661832/0800

Členové komise pro přidělování zakázek malého rozsahu

Mgr. Michael Kašpar

Mgr. Iveta Mikšíková

Bc. Roman Šulc

Mgr. Ing. Jan Pospíšil, MBA

JUDr. Boris Jančák

Eva Dobiášová

Mgr. Monika Pohůnková

Přítomni jsou tito členové komise

Mgr. Michael Kašpar N

Mgr. Iveta Mikšíková předseda komise

Bc. Roman Šulc

Mgr. Ing. Jan Pospíšil, MBA

JUDr. Boris Jančák

Eva Dobiášová

Mgr. Monika Pohůnková

Komise je usnášeníschopná.

Zápis z průběhu jednání

K podání nabídky v zadávacím řízení zadavatel vyzval přímo 6 dodavatelů. 

Zadavatel obdržel celkem 11 nabídek. 

321 748 210

Při otevírání obálek komise hodnotila formální náležitosti pro přijetí doručených nabídek k posouzení

zda byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě v řádně označené obálce, zda byla podána v

požadovaném jazyce a zda je vyplněn a podepsán návrh smlouvy oprávněnou osobou. 

Rekonstrukce elektroinstalace vč. osvětlení a akustických 

podhledů v MŠ II, Kmochova 335



Seznam přijatých nabídek

Poř.

č.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

ANO 1 732 488,01 Kč

STAVMIKA s.r.o., 

Sadová 636, 281 01 

Velim, IČ 27641759

7:17 hod, 

27.03.2025
ANO 2 173 097,04 Kč

Uchazeč

(obchodní název)

Dodržení lhůty 

pro podání

 nabídek

Podepsaný

 návrh

 smlouvy

Výše nabídkové

ceny bez DPH

WIRINE ELECTRIC 

s.r.o., S. K. Neumanna 

1220, 530 02 Pardubice-

Zelené Předměstí,                  

IČ 09883908

11:44 hod, 

25.03.2025
NE 1 896 990,16 Kč

ANO

F1 facility CZ s. r. o., 17. 

listopadu 119, 284 01 

Kutná Hora-Šipší, IČ 

04462319

7:33 hod, 

27.03.2025
ANO 1 628 420,03 Kč

Elektrické instalace Zíka 

s.r.o., Moravcova 873, 

280 02 Kolín II,    IČ 

28232178

7:05 hod, 

26.03.2025
ANO 2 217 332,08 Kč

Šetři světlem s.r.o., 

Komenského nám. 

141/5, 674 01 Třebíč- 

Vnitřní Město,             IČ 

29208041

11:55 hod, 

26.03.2025
ANO 1 656 569,30 Kč

TECHNOLOGIE BUDOV 

s.r.o., Podnikatelská 

539,   190 11 Praha 9-

Běchovice, IČ 28442369

11:55 hod, 

26.03.2025
ANO 1 807 327,56 Kč

ElektroMont HB s.r.o., 

Kubelíkova 1224/42, 130 

00 Praha 3-Žižkov, IČ 

27536441

11:55 hod, 

26.03.2025
2 268 062,41 Kč

pr-energo s.r.o., Křížlice 

37, 514 01 Jestřabí v 

Krkonoších, IČ 

18036481

11:55 hod, 

26.03.2025



9.

10.

11.

Všechny doručené nabídky splňují formální náležitosti

VAŇKÁT provádění 

staveb s.r.o., Roháčova 

222, 280 02 Kolín III, IČ 

07444486

8:34 hod, 

27.03.2025
ANO 1 666 166,60 Kč

Stavrecon Pardubice 

s.r.o., Milheimova 2689, 

530 02 Pardubice-

Zelené Předměstí,      IČ 

05925801

8:02 hod, 

27.03.2025
ANO 1 951 111,15 Kč

Elektrikář Tomáš s.r.o., 

Raisova 194, 280 02 

Kolín V, IČ 21156018

8:08 hod, 

27.03.2025
ANO 1 819 202,10 Kč



Uchazeči, jejichž nabídky jsou komisí posuzovány a hodnoceny: 

Poř.

č.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

STAVMIKA s.r.o., 

Sadová 636, 281 01 

Velim, IČ 27641759

2 173 097,04 Kč 60

pr-energo s.r.o., Křížlice 

37, 514 01 Jestřabí v 

Krkonoších, IČ 

18036481

ANO 1 732 488,01 Kč 60

TECHNOLOGIE BUDOV 

s.r.o., Podnikatelská 

539,   190 11 Praha 9-

Běchovice, IČ 28442369

ANO 1 807 327,56 Kč 60

ElektroMont HB s.r.o., 

Kubelíkova 1224/42, 130 

00 Praha 3-Žižkov, IČ 

27536441

ANO 2 268 062,41 Kč 60

60

60

ANO

Elektrické instalace Zíka 

s.r.o., Moravcova 873, 

280 02 Kolín II,    IČ 

28232178

Šetři světlem s.r.o., 

Komenského nám. 

141/5, 674 01 Třebíč- 

Vnitřní Město,             IČ 

29208041

1 656 569,30 Kč

ANO

ANO

2 217 332,08 Kč

60

WIRINE ELECTRIC 

s.r.o., S. K. Neumanna 

1220, 530 02 Pardubice-

Zelené Předměstí,                  

IČ 09883908

ANO 1 896 990,16 Kč

Výše nabídkové

ceny bez DPH 
Záruční doba 

Uchazeč

(obchodní název)

Splnění 

kvalif.

 předpo-

kladů



8.

9.

10.

11.

VAŇKÁT provádění 

staveb s.r.o., Roháčova 

222, 280 02 Kolín III, IČ 

07444486

ANO 1 666 166,60 Kč 60

Stavrecon Pardubice 

s.r.o., Milheimova 2689, 

530 02 Pardubice-

Zelené Předměstí,      IČ 

05925801

ANO 1 951 111,15 Kč 60

Elektrikář Tomáš s.r.o., 

Raisova 194, 280 02 

Kolín V, IČ 21156018

ANO 1 819 202,10 Kč 60

Všechny předložené nabídky jsou v souladu se zadávací dokumentací.

VAŇKÁT provádění 

staveb s.r.o., Roháčova 

222, 280 02 Kolín III, IČ 

07444486

ANO 1 666 166,60 Kč 60



Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny (vč. udání důvodu):

Poř.

č.
Vyřazená nabídka Důvod vyřazení 



KRITÉRIUM  -  Nejnižší nabídková cena bez DPH                                           váha 100 %  

Poř.

č.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

pr-energo s.r.o., Křížlice 37, 

514 01 Jestřabí v Krkonoších, 

IČ 18036481

1 732 488,01 Kč 93,99 100 93,99

STAVMIKA s.r.o., Sadová 

636, 281 01 Velim, IČ 

27641759

2 173 097,04 Kč 74,94 100 74,94

Uchazeč

(obchodní název)

Nabídková cena

bez DPH

(bude hodnoceno tak, že nejlépe bude v kritériu hodnocena cena nejnižší. Body se následně přidělí

podle vzorce: (nejnižší hodnocená cena: aktuálně hodnocená cena) x 100 = počet bodů); pro zjištění

vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 1

Komise hodnotila všechny nabídky na základě hodnotících kritérií a jejich váhy uvedené v zadávací

dokumentaci: 

WIRINE ELECTRIC s.r.o., S. 

K. Neumanna 1220, 530 02 

Pardubice-Zelené Předměstí,                  

IČ 09883908

1 896 990,16 Kč 85,84 100 85,84

2 217 332,08 Kč 100 73,44

F1 facility CZ s. r. o., 17. 

listopadu 119, 284 01 Kutná 

Hora-Šipší, IČ 04462319

1 628 420,03 Kč 100,00 100 100,00

Elektrické instalace Zíka 

s.r.o., Moravcova 873, 280 02 

Kolín II,    IČ 28232178

Šetři světlem s.r.o., 

Komenského nám. 141/5, 674 

01 Třebíč- Vnitřní Město,             

IČ 29208041

1 656 569,30 Kč 98,30 100 98,30

TECHNOLOGIE BUDOV 

s.r.o., Podnikatelská 539,   

190 11 Praha 9-Běchovice, IČ 

28442369

1 807 327,56 Kč 90,10 100 90,10

ElektroMont HB s.r.o., 

Kubelíkova 1224/42, 130 00 

Praha 3-Žižkov, IČ 27536441

2 268 062,41 Kč 71,80 100 71,80

Počet 

bodů

Váha 

kritéria

 v %

Vážený 

počet bodů

73,44



9.

10.

11.

VAŇKÁT provádění staveb 

s.r.o., Roháčova 222, 280 02 

Kolín III, IČ 07444486

1 666 166,60 Kč 97,73 100 97,73

Stavrecon Pardubice s.r.o., 

Milheimova 2689, 530 02 

Pardubice-Zelené Předměstí,      

IČ 05925801

1 951 111,15 Kč 83,46 100 83,46

Elektrikář Tomáš s.r.o., 

Raisova 194, 280 02 Kolín V, 

IČ 21156018

1 819 202,10 Kč 89,51 100 89,51



Celková tabulka po číselném vyhodnocení :

Poř.

č.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

STAVMIKA s.r.o., Sadová 636, 281 

01 Velim, IČ 27641759
74,94 9

VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., 

Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 

07444486

97,73 3

Elektrické instalace Zíka s.r.o., 

Moravcova 873, 280 02 Kolín II,    

IČ 28232178

10

TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o., 

Podnikatelská 539,   190 11 Praha 

9-Běchovice, IČ 28442369

90,10 5

ElektroMont HB s.r.o., Kubelíkova 

1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 

27536441

71,80 11

73,44

pr-energo s.r.o., Křížlice 37, 514 01 

Jestřabí v Krkonoších, IČ 18036481
93,99 4

Elektrikář Tomáš s.r.o., Raisova 

194, 280 02 Kolín V, IČ 21156018
89,51 6

F1 facility CZ s. r. o., 17. listopadu 

119, 284 01 Kutná Hora-Šipší, IČ 

04462319

100,00 1

Stavrecon Pardubice s.r.o., 

Milheimova 2689, 530 02 Pardubice-

Zelené Předměstí,      IČ 05925801

83,46 8

Na základě posouzení nabídek podle stanovených hodnotících kritérií komise doporučuje zadavateli

přidělit zakázku uchazeči č. 8 F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora-Šipší, IČ

04462319, jehož nabídka 1 628 420,03Kč (bez DPH) byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka

splňující všechna kritéria stanovená pro tuto veřejnou zakázku. 

Celkový počet vážených

 bodů

Šetři světlem s.r.o., Komenského 

nám. 141/5, 674 01 Třebíč- Vnitřní 

Město,             IČ 29208041

98,30 2

Pořadí

WIRINE ELECTRIC s.r.o., S. K. 

Neumanna 1220, 530 02 Pardubice-

Zelené Předměstí,                  IČ 

09883908

85,84 7

Uchazeč

(obchodní název)



Mgr. Michael Kašpar

Mgr. Iveta Mikšíková

Bc. Roman Šulc

Mgr. Ing. Jan Pospíšil, MBA

JUDr. Boris Jančák

Mgr. Monika Pohůnková

Eva Dobiášová

V Kolíně dne 02.04.2025

Zapsala Radka Váňová

O výsledku výběrového řízení budou všichni dodavatelé vyrozuměni do 5 dnů po rozhodnutí zadavatele

o výběru nejvhodnější nabídky. 

Členové hodnotící komise svými podpisy stvrzují, že předložené nabídky hodnotili nestranně, objektivně 

a pouze na základě kritérií uvedených v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky. 

vanor1
Obdélník


